香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Red Star Macalline Group Corporation Ltd.
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1528）

自願性公告

於 2022年到期的
300 ,000 ,000美元 3 .375%擔保債券已完成兌付

本公告乃由紅星美凱龍家居集團股份有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱
（「本集團」）自願作出。

茲提述本公司日期為2017年9月13日，2017年9月15日及2017年9月21日的公告
（「該等公告」），內容有關（其中包括），由本公司全資附屬公司香港紅星美凱龍
全球家居有限公司（「發行人」）於2017年發行並由本公司擔保的於2022年到期的
300,000,000美元3.375%擔保債券（ISIN代碼：XS1599128680 債券代碼：5278）
（「2022年債券」）。2022年債券於2022年9月21日到期。

截至目前，本公司按期完成2022年債券的兌付，已將所需資金悉數存入於2022年
債券的信託保管帳戶，用作於本金與利息支付工作。

承董事會命
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

邱喆
董事會秘書兼聯席公司秘書

中國上海，2022年9月21日

於本公告日期，本公司的執行董事為車建興、郭丙合、車建芳及蔣小忠；非執行董事為陳淑紅、陳朝輝、蔣翔
宇、胡曉及楊光；及獨立非執行董事為錢世政、李均雄、王嘯、趙崇佚及秦虹。